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Valmistelija Katja Mathlin 

 Perustetaan vanhusneuvostolle 4 henkilön työvaliokunta. Työvaliokunnan 
tehtävänä on valmistella vanhusneuvostolle päätöksiä sihteerin apuna 
sekä toimia ketterämmin järjestelytehtävissä. 

Esittelijä Puheenjohtaja 

Päätösesitys  Perustetaan työvaliokunta 

Päätös Perustetaan työvaliokunta ja valitaan jäseniksi Tauno Impola, Seppo 
Lehtikangas, Hilkka Okkonen ja Pirjo Härkönen 

 

Vanhusneuvosto 05.05.2026    
    
601/00.01.01/2025    

Valmistelija Vanhusneuvoston sihteeri Annekristiina Tuovinen 

 Valitaan työvaliokunnan edustajille varajäsenet ja nimetään 
työvaliokunnan puheenjohtajaksi vanhusneuvoston puheenjohtaja Risto 
Rautio. Puheenjohtajan varajäseneksi valitaan vanhusneuvoston 
varapuheenjohtaja Harry Sanaksenaho. Sihteerinä toimii vanhusneuvoston 
sihteeri. Työryhmässä tulee olla myös Raahen kaupungin vanhusneuvoston 
nimeämä Pohteen vanhusneuvoston edustaja. 

 Lisäksi määritellään työvaliokunnan tehtävät. 

 Vanhusneuvoston työvaliokunnan yleisiä tehtäviä ja toimintaa: 

 Työvaliokunta valmistelee neuvoston käsiteltäväksi tulevat asiat ja 
huolehtii neuvoston antamista tehtävistä, kuten virkistypäivän ja messujen 
ohjelmasta sekä vuoden seniorivalinnan valmisteluista. 

 Valiokunta valmistelee muun muassa aloitteita ja lausuntoja Pohteen 
vanhusneuvostolle tai Raahen kaupungille. 

 Työvaliokunta voi valmistella neuvoston toimintasäännön päivityksiä ja 
tarkentaa työvaliokunnan tehtäviä sekä jäsenmääriä. 



 Työvaliokuntaan kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja sekä muutama 
muu neuvoston jäsen.  

 Työvaliokunta toimii tiiviissä yhteistyössä muiden vaikuttamistoimielinten, 
kuten vammaisneuvoston, kanssa. 

   

Esittelijä Puheenjohtaja 

Päätösesitys   Valitaan työvaliokunnan edustajille varajäsenet (esteen sattuessa, 
varsinainen jäsen kutsuu itse oman varajäsenen kokoukseen) ja 
vahvistetaan työvaliokunnan tehtävät ja toiminta.  
      
  Tauno Impola, varajäsen  
 Seppo Lehtikangas, varajäsen    
 Hilkka Okkonen, varajäsen   
 Pirjo Härkönen, varajäsen   

Päätös    


